
２０２２年３月吉日

お取引先 各位

株式会社 ア ス コ

代表取締役 相原夏実

東京本社の開設についてご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今般、東京本社を下記のとおり開設する運びとなりましたのでお知ら

せいたします。

なお、現在の豊橋市にある本社（豊橋市白河町１００番地）は今まで通り本

社業務を継続いたしますので、郵便等の送付先変更はございません。東京本社

の開設に伴いましてご不便をおかけすることのないよう、より一層の精進に努

め、皆様のご期待にお応えしてまいりたいと存じますので、今後とも倍旧のご

支援ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

【東京本社所在地】 株式会社アスコ 東京本社

〒１０３－００２７

東京都中央区日本橋１丁目１６番３号日本橋木村ビル７階

ＴＥＬ ０３－６２２５－５７９０（代表）

ＦＡＸ ０３－６２２５－５７９１

【業務開始日】 ２０２２年３月２２日（火）

以 上


